АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2022                                                                                                      № 24-П                                                                                                                        п. Климковка
О присвоении адресного ориентира объекту недвижимости в                    п. Климковка

В соответствии с пунктом 20  части 1 статьи 8  Устава муниципального образования  Климковское  сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области  и  постановлением администрации Климковского сельского поселения от 19.08.2015 № 42 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Климковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[image: image1.jpg]i anMunMCTpALIE

H KAHMKOBCROTO
CenbCROTO )
noceferna &

Индивидуальному жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:03:390101:242 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Климковское сельское поселение, п. Климковка, ул. Ленина д. 17.
И.о. Главы Климковского

сельского поселения                                                                      Л.Г. Запольских